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Od stycznia w każdą drugą sobotę miesiąca będzie odprawiana Eucharystia w intencji o1.
trzeźwość narodu, o wyzwolenie z nałogu osób uzależnionych oraz w intencji Krucjaty
Wyzwolenia Człowieka. Modlitwa o trzeźwość w rodzinach i narodzie jest potrzebna, dlatego,
że wielu naszych bliskich zmaga się z uzależnieniami i stopniowo oddala się tym samym od
Boga i Kościoła. To co możemy im dać bezcennego to Eucharystia. Do tej najcenniejszej
modlitwy możemy dołożyć post. Przynależność do Krucjaty Wyzwolenia Człowieka wiąże się z
dobrowolnym zobowiązaniem abstynencji od alkoholu. Drzwi Krucjaty są dla Wszystkich
otwarte. Już w najbliższą sobotę 13 stycznia, przy okazji comiesięcznej Eucharystii w naszym
kościele o godzinie 18.00, zapraszamy do udziału w konferencji Ku Trzeźwości Narodu do 
salki pod wieżą, bezpośrednio po Eucharystii. Konferencję poprowadzą Małgorzata i Jarosław
Szydłak z Diakoni Wyzwolenia Ruchu Domowy Kościół
Próba śpiewu dla kandydatów do bierzmowania w środę 10 stycznia o godzinie 18.00 w2.
kościele. Obecność obowiązkowa.
Spotkanie dla rodziców kandydatów do bierzmowania w najbliższą sobotę 13 stycznia o3.
godzinie 16.30 w kościele.
W piątek 12 stycznia 2018 o godzinie 19.00, zapraszamy do naszej świątyni na koncert kolęd i4.
pastorałek z repertuaru zespołu Skaldowie. Koncert w wykonaniu Orkiestry Kameralnej
Symfoników Gdańskich oraz  Młodzieżowego Chóru  Pruszcz Gdański (w sumie 20 osób).
Koncert poprowadzi Jan Budziaszek, perkusista zespołu Skaldowie, który także da świadectwo
swojej wiary w Jezusa Chrystusa. 
Zachęcamy do wzbudzania i zamawiania intencji mszalnych w naszym kościele. Intencje5.
przyjmujemy przed i po Mszach świętych w zakrystii.
Dzisiaj na Mszy św. o godzinie 14.00, dzieci przygotowujące się do Przyjęcia Pierwszej Komunii6.
Świętej, odnowią przyrzeczenia Chrztu Świętego.
W przyszłą niedzielę członkowie naszego Parafialnego Caritas, będą zbierali ofiary na obiady7.
dla dzieci oraz pomoc osobom starszym i chorym.
Plan wizyty duszpasterskiej na najbliższy tydzień  jest następujący:8.

08.01.2018 Poniedziałek Borkowo NOWA, AKACJOWA, FIOŁKOWA
09.01.2018 Wtorek Borkowo SADOWA, BRZOSKWINIOWA, MORELOWA,

MALINOWA, OWOCOWA, KWIATOWA,
WIOSENNA

10.01.2018 Środa Borkowo RÓŻANA, BRATKOWA, MIĘTOWA,
STAROGARDZKA, KALINOWA, WIŚNIOWA,
WIERZBOWA

11.01.2018 Czwartek Borkowo KASZTANOWA
12.01.2018 Piątek Borkowo TOPOLOWA, NASZA, BRZOZOWA
13.01.2018 Sobota Borkowo BZOWA, MIODOWA, PORZECZKOWA,

POZIOMKOWA, LIPOWA, ŁAKOWA, CHABROWA,
JASMINOWA, LAWENDOWA, MAKOWA,
STRUMYKOWA

 

W dni powszednie odwiedziny duszpasterskie rozpoczynamy o godzinie 16.00, a w soboty o godzinie



10.00.  Program kolędy znajduje się na stronie internetowej naszej parafii, a także można otrzymać
w zakrystii. W czasie trwania kolędy nie będzie Mszy Świętej wieczornej o godzinie 18.00 od
poniedziałku do piątku włącznie do końca stycznia. W czasie trwania kolędy biuro parafialne
nieczynne. Sprawy biurowe prosimy załatwiać po rannej Mszy Świętej w zakrystii.


